# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۲۷ - خرداد ۱۳۸۱ - ژوئن ۲۰۰۲

## گزارش سیاسی به کنگره دوم حزب کار ایران (۵)

تکنولوژی حق الاختراع (مالکیت معنوی-توفان) و خدمات تخصصی به ایران.

سرمایه خارجی می تواند اشکال زیر را داشته باشد اعم از سرمایه سهمی و یا وام سهامدار و یا انواع دیگر تسهیلات مالی خارجی که در قالب مشارکت حقوقی و یا مشارکت قراردادی تعریف می شود و به کشور وارد شده و تحت پوشش قانون جلب و حمایت سرمایه های خارجی قرار گیرد و از مزایا و حمایت های این قانون برخوردار شود.